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Stadium:

Nr rysunku:Data: Skala:

Branża:

Treść rysunku:Projektant:

ARCHITEKCI

38-400 Krosno
ul. Tkacka 28
NIP: 684 209 09 98
email: grupa_box@wp.pl
tel: 698 691 636

PAWEŁ PUDEŁKO
BOX

Inwestor:

Adres:

Obiekt:

ELEKTRYCZNA

mgr inż. TOMASZ RADOŃ
nr upr. PDK/0116/POOE/07

Częściowa przebudowa pomieszczeń węzłów
sanitarnych w budynku Dzielnicowego Domu
Ludowego Białobrzegi

38-400 Krosno, ul. M. Koprenika,
działka nr ew. 1775
obręb ew. Białobrzegi nr 0004

Gmina Krosno
38-400 Krosno, ul. Lwowska 28a

maj
2014r.

20
0

90

200
95

200
80

hp 160

7010
0

hp 160

7010
0

20
0

80 20
0

80

200
80

200
95

przedsionek
1.1

A: 4,20 m2
H: 281 cm

kabina wc
1.2

A: 1,38 m2
H: 281 cm

kabina wc
1.3

A: 1,37 m2
H: 281 cm

- system BASE BP.N136 IP44

- ES-SYSTEM OPRAWA NASTROPOWA
1X36W

- łącznik pojedyńczy IP 44

- gniazdo 230V IP55
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RZUT PIĘTRA

PROJEKT WYKONAWCZY


